Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 4112 re02

VELA Salsa 120 m/rotationslas

Dato: 16-11-2020 25068

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV - Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 - mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 4112 re02

Dato: 16-11-2020 25068

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: 445 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

4112 re02

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 2 | Skrue M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16 8001206016
2 2 |Handskrue VELA 60 M10x25 Hand screw VELA 60 M10 x 25 Handschraube VELA 60 M10 x 25 900408
3 1 |Rgrben 15x30 mm flad-oval m/hak Plug 15x30 mm Stépsel 15x30 mm 925890
4 1 | Aksel for ryghaengsel Shaft for backrest bracket Oberteil fir Riickenlehne Halterung 923284
5 1 |Ergo ryg 38x22 cm, Bore R2 Ergo back rest 38x22 cm, Bore R2 Riicken Ergo 38x22 cm, Bore R2 08015111600
6 1 | Stopskrue med invendig sekskant med krater Hexagon Socket Set Screw Gewindestift 8004108008
7 2 |Armlzenspude symetrisk 8x26 samlet Arm rest pad, Symetrical Armauflage, Symmetrisch 15531003
8 1 | Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001210030
9 4 | Afstandskive @20x8 Distance disc @20x8 Distanzscheibe @20x8 924886
10 6 |Skive Washer Scheibe 8802207
1" 4 | Skrue M6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25 8001206025
12 4 | Skrue med inv. sekskant CH Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 800120601 6
13 1 |Lasetap for rygheengsel Locking tap for backrest hinge Schliesstap firr Riickenscharnier 926637
14 1 |Las for ryghaengsel Lock for backrest hinge Schliess fiir Riickenscharnier 926638
15 2 | Gummiskive underlag rygheengsel Rubber disc for backrest hinge Gummischeibe flir Riickenscharnier 926585
16 1 |Underlag ryghzengsel u/stop Plate part for Hinge without stop Aufnahme f/ Schaniere ohne Stopf 926636
17 1 |Rygheengsel sort Backrest hinge black Riickenschanier Schwarz 925138
18 2 |Bremsehjul Soft Lock 100 mm Castor 100 mm Rolle 100 mm 014015
19 2 |Hjul sporkugleleje 100 mm Castor 100 mm Rolle 100 mm 014915
20 2 | Sekskant tap for bremsestang Hexagon tap brake stick 6-kant Zapfen fiir Bremsestangen 923451
21 2 |Rubber plug @14x7,5 mm Rubber plug @14x7,5 mm Gummistopfen @14x7,5 mm 923366
22 1 |Rarben @15 Plug @15 mm Abdeckstopfen @15 mm 921694
23 2 |Rerben 15x35 mm flad-oval Plug 15x35 mm flat-oval Stépsel 15x35 mm flach-oval 922129
24 1 |Fod H3 sort metallic Frame H3 black metallic Untergestell H3 Schwarz metallic 035379946
25 1 | Sidestykke Ergon armlaen Vs kpl Sidepart for Ergon armrest Ls cpl Seitenstiick flir Ergon armlehne kpl 928122
26 1 | Armlaensbund midi for Ergon armleen Armrest fixture midi for Ergon armrest Armlehenehalter fiir midi armlehne 927018
271 1 |Skrue med invendig sekskant halvrundt hoved Hexagon Socket Button Head Screw Innensechskant Rundkopfschraube 8003806010
27.2 1 Handkugle for bremsestang sort Ball for Brake Stick, Black Kugel fiir Bremsestange, Schwarz 923449
27.3 1 |Bremsestang buet med sekskant sort metallic Brake lever curved for Flex Bremsstange gebogen fiir Flex 925726
274 1 |Forlengerstykke flbremsestang sort metallic Extension bar F/ brake stick black metallic Verl.stange F/ Bremsstange schwarz metallic 926137
28 8 |Skive Washer Scheibe 8802806
29 2 | Skrue med invendig sekskant halvrundt hoved Hexagon Socket Button Head Screw Innensechskant Rundkopfschraube 8003806010
30 2 | Skrue med invendig sekskant halvrundt hoved Hexagon Socket Button Head Screw Innensechskant Rundkopfschraube 800380601 6
31 1 | Seede Midi 40x35 cm, Bore 4.2 Seat Midi 40x35 cm, Bore 4.2 Sitz Midi 40x35 cm, Bore 4.2 06190720600
32 1 |Rygbgjle 21 v.54 420 mm sort metallic Backrest arm 21 v.54 420 mm black Rickenbugel 21 v.420 mm schwarz 07337
33 1 |Beereplade 42.2 Hs 42 seat mech. Rs (Midi w/back) Tragerplatte 42.2 Rs 18422355565555
34 1 |Foring for @51 konus/yderrgr sort Casing For @51 Cone/tube Kunststoffmanschette Fiir @51 rohr 921785
35 1 |Vingemetrik M6 x 11 Wing nut M6 x 11 Fliigelmutter M6 x 11 927924
36 1 |Bremseaksel Flex Uni-21 sort metallic kpl Brake shaft flex Uni-21 black metallic Bremswelle Flex Uni-21 Schwarz metallic 925727
37 1 |Lejeskive plast Bearing disc - plastic Lagerscheibe - Plastik 994167
38 1 Gaspatron 200 mm 350 N Gas spring 200 mm, 350 N Gas Feder 200 mm, 350 N 090035200
39 1 |Laseklips for gasfieder Lock clip rectangular Schliessplint 900258
40 1 | Afstandstykke for trepunkt stop Distancepiece for 3 point stop Distanzstiick fiir 3-Punkt-Stopp 925269
41 1 |Feesteplade Attaching plate Befestigungsplatte 994165
42 1 |Beereskive 36 med tappe top Support disc with pins Trégerplatte mit Zapfen 923387
43 1 | Styreskive 36 med tappe 24 bund Disc w/ Pins f/ 36mm Fiihrungsring m/Zapfen f/36mm 923386
44 1 | Yderrgr sort for 200 komplet Outer tube 200 mm cpl Aulenrohr 200mm cpl 926748
45 1 |Indergr 36 for 200 med 3-stop Internal tube 36 w/3 point stop Innenrohr 36 w I/ 3 Punkt-Stopp 04193200
46 1 | Styrebasning 6-kt. 36/@47 Hex-36 Bushing @47 82,5 mm 6-kant.36 Buchse @47 82,5mm 925349
47 4 | Skrue M6 x 12 mm Screw M6 x 12 mm Schraube M6 x 12 mm 8001206012
48 2 |Armlaensstang 315 sort metallic Arm Rest Bar 315 black metallic Armlehnesstange 315 schwarz metallic 16043
49 4 | Skrue m/indv. 6-kt CH sort M6x16 Cylinder cap head M6x16 black Zylinderschrauben M6x16 schwarz 8001106016
50 1 |Knopfjeder for 10 mm rer Pop-out pin for 10 mm tube Druck-stifte @10 mm Rohr 923362
51 1 | Sidestykke Ergon armizen Hs kpl Sidepart for Ergon armrest Rs cpl Seitenstiick fiir Ergon armlehne Rs kpl 928121
52 1 |Rygafdeekning konsol Backrest console cover Riick abdeckung 928890
Dato: 16-11-2020 25068

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 5200 Aalborg SV

 Denmark o Tl +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



